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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

______________________________________________________________________

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E MODELIT TË REGJISTRIT TË POSACËM QË DUHET TË PËRDORIN SUBJEKTET ZGJEDHORE PËR REGJISTRIMIN E FONDEVE TË PËRFITUARA PËR FUSHATËN ZGJEDHORE SI DHE MODELIN E DEKLARATËS QË DUHET TË NËNSHKRUAJNË DHURUESIT NË ÇASTIN E DHURIMIT

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës __.06.2009, me pjesëmarrjen e:

Arben           RISTANI -
   Kryetar

Dëshira 
SUBASHI-
   Zv/kryetar
Artan 

LAZAJ-
   Anëtar

Hysen 
OSMANAJ-
   Anëtar

Klement 
ZGURI-
   Anëtar

Vera 

SHTJEFNI-
   Anëtar
shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Për miratimin e modelit të regjistrit të posacëm që duhet të përdorin subjektet zgjedhore për regjistrimin e fondeve të përfituara për fushatën zgjedhore si dhe modelin e deklaratës që duhet të nënshkruajnë dhuruesit në çastin e dhurimit. 
BAZA LIGJORE:
Neni 21, pika 1 dhe neni 89 dhe 90, pika 1 dhe 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve; 


V E N D O S I

1. Të miratojë modelin e regjistrit të posacëm që duhet të përdorin subjektet zgjedhore për regjistrimin e fondeve të përfituara për fushatën zgjedhore, për zgjedhjet për Kuvendin 2009.
2. Të miratojë modelin e deklaratës që duhet të nënshkruajnë dhuruesit në çastin e dhurimit të fondeve për llogari të subjektit zgjedhor.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Deklarata për fondet
Rregjistri i dhurimeve
1
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